[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

    От   25 сентября  2020 года                                                                        № 85

О внесение изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Заключение договоров передачи жилых помещений в собственность граждан», утвержденный постановлением администрации Ильменского сельского поселения от 18.06.2012г. № 53

В соответствии с Федеральными законами: от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ильменского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Внесение в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Заключение договоров передачи жилых помещений в собственность граждан», утвержденный постановлением администрации Ильменского сельского поселения от 18.06.2012г. № 53 следующе изменения:
   1.1. в абзаце 9  пункта 2.6.   административного регламента слова «справка о составе семьи» исключить.
   2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Ильменского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области.
   3. Контроль за исполнение постановления оставляю за собой.

Глава Ильменского сельского поселения                                     С.В.Горбанёв